
Архитектонско студио 2 КОРИДОР

Тема: Павиљон во двор на АФ; Тело-Архитектура

Локација: Двор на Архитектонски Факултет

Педагошки тим: Митко Хаџи Пуља, Минас Бакалчев,

Александар Радевски, Марија Мано Велевска, Бетим

Зекири, Дејан Ивановски, Дарко Драгановски, Моника

Петров

Архитектонско студио 4 ГОЛЕМА САЛА

Тема: Архитектура на мала студентска заедница

Локација: Двор на „Професорска зграда“,

Дебар Маало, Скопје

Педагошки тим: Јован Ивановски, Доминика

Бошкова, Бојан Каранаков, Ана Ивановска Дескова,

Мери Батакоја, Горан Мицковски, Андреј Прошевски,

Михајло Стојановски, Христина Мијалчева

Архитектонско студио 6/1 214 

Тема: Станбени куќи на коси терени

Локација: Кочани

Педагошки тим: Минас Бакалчев, Саша Тасиќ,

Александар Петановски, Гордан Петров, Викторија

Богданова, Марија Петрова

Архитектонско студио 6/2 215

Тема: Центар за изведбени и визуелни уметности во

Охрид

Локација: Охрид

Педагошки тим: Анета Христова-Поповска, Михајло

Зиновски, Мери Батакоја,

Елена Филиповска, Дана Јовановска, Владо

Данаилов, Михајло Стојановски

Архитектонско студио 8/1 312 

Тема: Надградувајќи го Разловци-Истражувачка

лабораторија за архитектура (ИЛА)

Локација: с. Разловци

Педагошки тим: Минас Бакалчев, Саша Тасиќ,

Александар Петановски, Викторија Богданова,

Гордан Петров

Архитектонско студио 8/2 227

Тема: Центар за спортови и рехабилитација на лица

со физичка попреченост

Локација: Велес

Педагошки тим: Михајло Зиновски, Анета

Христова-Поповска, Маја Даскаловска

Архитектонско студио 8/3 228

Тема: Мали стопанства во рурални средини

Локација: с. Маврово

Педагошки тим: Александар Радевски, Горан

Мицковски, Димитар Папастеревски, Виолета

Ѓорѓевска, Димитар Крстевски
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ИЗЛОЖБА НА

АРХИТЕКТОНСКИ СТУДИЈА

ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2017 / 2018

УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ"

АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

12.06 - 19.06.2018

10:30 ЧАСОТ, АМФИТЕАТАР

Промоција на книга од едицијата „Студио во фокус“ на Архитектонски

факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - „Обрасци на раст:

Неприродни екологии“

11:00 ЧАСОТ, АМФИТЕАТАР

Предавање „од А до Ш“, Едзард Шулц и Александра Шулевска

12:00 ЧАСОТ, ГОЛЕМА САЛА

Отворање на изложба на архитектонски студија

20:00 ЧАСОТ, МУЗЕЈ НА ГРАД СКОПЈЕ

Доделување на награда „ТИГРИ“ за најдобар магистерски труд на

Архитектонски факултет - Скопје


